
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

POUKAZ NA RADOST   

„Vytvořte si nádhernou zahradu plnou jídla, zdraví a krásy“



Tento poukaz vám daroval někdo, kdo vás má
moc rád a přeje si, abyste se na zahradě cítili
jako na tom nejkrásnějším místě planety. 

Těším se, až se připojíte k úžasnému
dobrodružství, na jehož konci na vás čeká vaše
vysněná zahrada plná života, vůní a barev. 

S RADKOU VOTAVOVOU
Zahradtvořte

Čeká na vás:

Praktické informace, návody 
a postupy pro přírodní zahrady.

Laskavé vedení při tvorbě zahrady
jednou ženskou silou.

Motivace, která vám pomůže jít do akce
a díky které si svou vysněnou zahradu
konečně vytvoříte. 

1

2

3
Online kurzy, e-booky, knihu a webináře najdete na www.radkavotavova.cz


